
1 38 22 31 32 4 13 20 23 17
県北 31 41 30 25 15 15 22 17 県北

2 18
会津 14 8 22 13 36 31 34 27 20 21 17 11 11 12 11 10 県南

3 9 20 18 14 28 23 13 17 19
県北 県北

4 10 13 18 11 19 13 9 12 20
県南 12 17 20 17 15 19 11 9 いわき

5 30 22 16 27 30 45 36 35 21
県南 11 17 25 22 30 44 26 30 県南

6 22
県北 10 8 14 18 13 3 8 6 県北

7 23 5 16 23 10 17 10 12 22 11 9 24 12 12 14 23 23
県南 県南

8 10 11 23 27 4 10 12 9 24
いわき 22 27 16 25 18 16 22 14 会津

9 20 15 7 23 27 20 17 18 25
県北 25 12 28 23 6 6 14 9 相双

10 26
県南 22 10 7 16 15 13 23 8 26 15 18 19 18 15 14 16 県北

11 17 16 29 22 16 23 15 29 27
会津 県南

12 20 9 5 21 30 36 30 24 28
県南 10 17 11 30 14 7 9 12 いわき

13 22 20 24 13 23 17 15 20 29
県北 19 15 10 9 13 11 12 8 いわき

14 30
相双 17 11 8 20 19 21 12 17 県南

15 20 7 17 34 28 23 16 18 26 10 18 19 21 11 19 5 31
いわき 会津

16 32 30 23 41 21 27 18 35 32
県南 32 27 24 21 31 31 23 36 県北

1Q 2Q 3Q 4Q

- -
- -
- -
- -

- -
- -
- -
- -

- -
- -
- -

- -

【　試合会場　】

郡山市西部体育館（Ａ・Ｂ）

安積黎明高校（Ｃ・Ｄ） 郡山北工業高校 （Ｅ・Ｆ） 帝京安積高校（Ｇ・Ｈ）

【　試合開始予定時刻　】

33

da b

17
13

63 福島商11日大東北 開志A＆D 81

d b

1/20(火)

福島東稜 B2

c

81

54

146

60

82

15 22 c

日大東北

福島南

11

橘

開志Ａ＆Ｄ

42

75

いわき総合

安達
30

61
郡山商

福島商

磐城

郡山北工
69

56

121

喜多方桐桜

小高産技

福島東稜

会津工

福島成蹊

安積

田村

二本松実

郡山東

福島商
127

郡山
44

69

福島東

c
平工

帝京安積
130

東日大昌平

磐城桜が丘

日大東北

A4 福島東稜

35

a

〇 〇

35

53

開志A＆D 日大東北B4

決勝リーグ戦
1/19(月)

120

44

101

開志A＆D

a

1月18日（日）

1月19日（月）

1月20日（火）

福島東稜 91

a

A2 福島商

c

〇 〇
68

79

53

令和７年度　福島県高等学校新人体育大会バスケットボール競技

組み合わせ表　＜　男　子　＞
令和８年１月 18 日 18 日

（日） （日）

19 日

（月）

若松商

白河実

福島工

相馬

会津北嶺
70

福島

尚志
55 63

83

88

55 d b

15:00 16:30

15:00 16:30

22

第５試合 第６試合

d

第２試合 第３試合 第４試合

9:00 10:30 13:00 14:30

第１試合

9:00 10:30 12:00 13:30

9:00 10:30 12:00 13:30

b

57

61

52

66

75

95

50

123

67

71

90

65

84

56

78

126

104

25

80
19

22
16

23

30
25
11

128

49

59

85

福島東稜 福島商

日大東北 開志A＆D

69

78

66

73



1 31 27 32 21 24 36 34 34 17
県北 33 33 36 30 21 24 20 36 県南

2 18
県南 15 6 6 8 29 23 13 13 15 16 20 24 8 3 9 2 いわき

3 19 18 28 14 10 9 4 9 19
相双 県南

4 7 4 10 9 14 5 10 11 20
いわき 12 30 18 18 13 18 23 24 県北

5 13 22 24 20 19 11 14 24 21
県北 8 10 12 15 18 12 16 19 県南

6 22
県南 23 17 13 11 12 17 21 11 いわき

7 8 6 12 12 15 12 13 13 10 6 7 2 9 12 8 12 23
会津 県北

8 26 16 25 11 10 16 9 15 24
県南 18 17 16 11 22 15 22 27 会津

9 20 17 19 18 14 17 30 22 25
いわき 15 14 21 17 19 2 18 17 相双

10 26
県南 11 19 16 16 20 13 11 4 18 17 8 12 14 9 10 19 県南

11 20 13 6 11 20 11 24 23 27
県北 県北

12 19 17 13 14 10 30 19 23 28
県南 12 18 20 22 18 12 14 14 県南

13 26 38 23 24 12 18 11 9 29
県南 14 7 14 12 15 16 10 15 県北

14 30
会津 11 7 8 4 17 7 10 20 県南

15 5 5 9 7 15 34 32 16 21 19 21 14 30 15 7 6 31
県南 いわき

16 22 17 15 21 13 19 19 18 32
県北 32 40 25 36 9 12 23 22 県南

1Q 2Q 3Q 4Q

- -
- -
- -
- -

- -
- -
- -
- -

- -
- -
- -
- -

【　試合会場　】

郡山市西部体育館（Ａ・Ｂ）

安積黎明高校（Ｃ・Ｄ） 郡山北工業高校　（Ｅ・Ｆ） 帝京安積高校（Ｇ・Ｈ）

【　試合開始予定時刻　】

58

69

66

30
92

78
橘

82

58

50

56

白河

福島南

学法石川
54

福島西

58
11
15

20
20

c

光南

17

d

帝京安積 B3 福島西 光南

ba

32

78

68

128

101

須賀川桐陽

c
福島成蹊

尚志
65

福島東稜

安積黎明

相総・相馬・小高・未来

いわき光洋

福島商

清陵情報・日大東北

会津

光南
132

磐城桜が丘
22

50

40

いわき総合
61

41
安達

安積

福島西

A3 福島東稜

56

a

〇 〇

d b

〇 〇
72

47

福島東

郡山商

開志Ａ＆Ｄ

喜多方

63 d

a

1月18日（日）

1月19日（月）

1月20日（火）

福島東稜 82

a

A1 光南

c

令和７年度　福島県高等学校新人体育大会バスケットボール競技

組み合わせ表　＜　女　子　＞
令和８年１月 18 日 18 日

（日）

19 日

（月）

若松商
86

原町

郡山東

磐城一

郡山
62 52

67

78

62

74

田村

83

16:30

13:30 15:00 16:30

d

帝京安積

帝京安積

1/20(火)

福島東稜 B1

12

磐城・平商・磐農

帝京安積

決勝リーグ戦

1/19(月)

25

福島西

c

第４試合

10:30 13:00 14:30

9:00 10:30 12:00

9:00 10:30 12:00

9:00

b

第５試合 第６試合

13:30 15:00

75

35

79

30

78

45

79

64

111

12

38

133

50

30

26

第１試合 第２試合 第３試合

17

41
5

14
10

12

30
23

111

75

55

75

78

53

48

97

福島東稜

福島西 帝京安積

光南

b

25


